
令和５年６月２６日 

愛媛県登録チーム 各位 

愛媛県ラグビーフットボール協会 

会  長 赤 松 民 康 

コーチ委員長 山 田 茂 男 

 

ラグビー日本代表応援プロジェクト 

ONE TEAM大作戦への協力について(依頼) 

 

 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はラグビーの発展の為に

ご尽力いただき、誠にありがとうございます。また、当ラグビーフットボール協会の活動

に際してもご協力をいただき大変感謝しております。 

 さて、表題にありますように、今秋にはフランス RWC がひかえております。2019 年の

日本大会が開催されたことが、昨日のように思い出されます。この度、三菱地所丸の内 15

丁目プロジェクトが日本代表にエールを送るプロジェクトを企画し、その依頼が当協会に

も参りました。それを受け、RWCの周知と日本代表への激励の意味を込めて協力するこ

ととなりました。 

 つきましては、趣旨と内容をご理解いただきご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．名称  ONE TEAM 大作戦 

       ラグビー日本代表にエールを送ろう 

２．日時  ７月６日（木）１６時３０分～１７時３０分 

３．場所  松山銀天街 たぬきモニュメント広場 

        松山市千舟町通 大街道と銀天街の交差点 

４．内容  ラグビー日本代表に応援メッセージを書いて、エールカーの応援団長と一緒に 

エールを送る。 

５．備考  特別ゲストとして、元日本代表の伊藤剛臣さんが一緒に応援してくれます。 

 

以上 

 



N


